[2] **Ítem**, uns papers de alguns theòlechs, dels més graves de la ciutat de València, a cerca del referit memorial.

[3] **Ítem**, altres dos papers fahents per lo mateix.

[4] **Ítem**, una còpia de una carta real al virrey de València per a que corregués la administració de las rendas referidas per manos<sup>276</sup> dels religiosos, reparant de aquellas la iglésia, Roqueta y altres obras necessàries de dit priorat.

**Número 20. Homenatges** presos en los llochs de Quart y Aldaya, en lo regne de València, per lo pare frare Simon Sió, com a procurador del senyor don fray Tarròs, abat de Poblet, en lo any 1599.

**Número 21. Memorial** en dret en la causa seguia Poblet en la Real Audiència de València contra lo conde de Parcent, per rahó de poder fer la quitació del censal que li correspon lo monastir en qualsevol espècie de moneda. Y ha també un acte de reducció de las pensions dels censals correspon lo monastir a dit conde Parcent.

/fol. 68/**Número 22. Die XXX iulii anno a Nativitate Domini MDCCII, in Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos Thomas Anoy, clavarius labenti anno laudabilis**

---

<sup>276</sup> Sic.

*sodalitatis Virginis Mariae de Bellem et sanctorum trium regum orientalium in regia domo et monasterio almi Vincentii Martyris, dicto de la Roqueta, extra et prope Valentina maenia erecta, e Manuel Hernandez, ipsius clavarii socius, Baptista Garro et Inyigues, dictae sodalitatis scriba, omnes officiales et sodales eius sodalitatis in absentia et contumacia caetorum sodalium convocatorum et non comparentium vice ac nomine dictae sodalitatis et tanquam illam representantem, praecedente convocazione facta per Eugenium Miranda, ipsius sodalitatis monitorem, qui relationem fecit in posse notarii infrascripti medio iuramento ad Dominum Deum et se convocasse omnes dictae sodalitatis sodales hostiatim ad praesentem diem, horam et locum, et ad infrascripta virtute provisionis factae praecise per egregium dominum gubernatorem prasentis civitatis et regni, herino die registrataque in libro iudiciario domus nobilis don Francisci Despuig et Mercader, dicti domini gubernatoris ordinarii assessoris, sub dicto kalendario, ex una, et pater magister fray Balthazar Sayol, praesbyter sacri ordinis cisterciensis, maioralis locum de Quart et Aldaya, praeses maior regia domus almi Vincentii Martyris, vulgo de la Roqueta, extra et prope maenia Valentiae ut dictum est constructae, tam nomine maioralis relati quam ut et tanquam procurator illustrissimi et reverendissimi domini don fray Josephi Tresanchez et Morell, Dei gratia et sanctae Sedis Apostolicae abbatis insignis regii monasterii Virginis Mariae Populeti, dicti sacri ordinis cisterciensis in Tarraconensi provincia, de consilio suae maiestatis et suim eleemosynarii maioris in regnis Aragonum Coronae et dictae regiae domus Sancti Vincentii Martyris prioris, et dictae regiae domus et religiosorum illius Populeti monasterii, prout de procuratione liquet instrumento per Salvatorem Alba, /fol. 69/ notarium villae de Montablanch, principatus Cathaloniae, sexto decimo die septembris millesimi septingentesimi, recepto registratoque in trigesima manu mandatorum et empararum curiae civilis Valentiae dicti anni millesimi septingentesimi, foleo 29, habens in eo plenum posse ad infrascripta partibus, ex altera; scienter etcaetera, cum presenti etcaetera, confitemur et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri et altera alteri ad invicem et vicissim prasentibus etcaetera et nostris quod in et super negotiis infrascriptis et in capitulis subcontentis, designatis et declaratis fuerunt et sunt inter nos, partes praedictas, facta, inita, pactata, conventa et concordata capitula infascripta quae per notarium infrascriptum voce alta, clara et intelligibili nobis dictis partibus, prasentibus et acceptantibus, fuerunt lecta et publicata sub forma sequenti:*